2

Мэрия городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2013 г. № 2311-п/1

О внесении изменений в постановление

мэрии городского округа Тольятти
от 07.06.2010 № 1509-п/1
«Об утверждении Положения о комиссии

 по жилищным вопросам»
В целях реализации действующего жилищного законодательства и осуществления деятельности комиссии по жилищным вопросам, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о комиссии по жилищным вопросам, утвержденное в постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.06.2010 №1509-п/1 (газета «Городские ведомости» N 64 от 12.06.2010.г., № 89 от 21.08.2012г.) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 Положения о комиссии по жилищным вопросам изложить в следующей редакции:
«Вопросы на рассмотрение комиссии вносятся мэром городского округа Тольятти, заместителем мэра городского округа Тольятти, курирующим жилищные вопросы, руководителем департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти, заместителем руководителя департамента по жилищным вопросам департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти, членами комиссии.».

1.2. Пункт 3.7. Положения о комиссии по жилищным вопросам изложить в следующей редакции:

 «На основании протокола комиссии районные отделы по учету и распределению жилой площади департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти подготавливают проекты муниципальных правовых актов.».
1.3. Пункт 3.9. Положения о комиссии по жилищным вопросам изложить в следующей редакции:

«Протоколы комиссии хранятся в отделе по жилищным вопросам департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по строительству и имущественным отношениям С.В.Харитонова.

Мэр                                                                                                               С.И.Андреев